
Witis~ic/addiewiendds 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ay. Bolivia SISO - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Repuhlice Argentina 
------ 

2016 —Ano del Bicentenario de la 
Declaración de la Independencia Nacional 

Salta, 10 de agosto de 2016 

EXP-EXA: N ° 8266/2016 

RESD-EXA N°: 343/2016 

VISTO: el artículo 6° de la RESCD-EXA: 349/2016, por la cual se designó a los 
integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir 1 (uno) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, para la 
asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica de las carreras de Profesora en 
Matemática (plan 1997), Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en Energías 
Renovables (plan 2005), y Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2005), con 
extensión a funciones a Matemática 1, de las carreras de Profesorado en Química (plan 
1997), Licenciatura en Química (plan 1997 y 2011), Licenciatura en Bromatología (plan 
2008) y Analista Químico (plan 1997), de esta Unidad Académica. 

CONSIDERANDO: 

Que la Prof. Gloria Elsa Tarifa, mediante NOTA-EXA N° 1139/16 solicita excusarse 
de la Comisión Asesora por encontrarse ausente en la provincia durante la semana del 
citado Llamado. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente Prof. Gloria Elsa Tarifa, 
quien fuera oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora, que 
entenderá en la presente convocatoria referente a la RESCD-EXA N° 349/2016, 
quedando, en consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

Titulares Suplentes 
• HIGA, María Elena • VELÁSQUES, Mirta Noemí 
• ESTRADA VELASQUEZ, Augusto Ariel • COLODRO,Rosana Mabel 
• MARTÍNEZ, Irma Zulema 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el artículo 1° de 
la presente, al Departamento de Matemática, a la Secretaría Académica y de 
Investigación de la Facultad de Cs. Exactas y a la Dirección de Docencia de la Facultad. 
Publíquese en cartelera. Cumplido resérvese. 

MPC 
rfa.  

 

VPIFdA 	EARENA 
ItanautiCENCAY IMESIINCON 
FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSE 


	Page 1

